
            Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 

CNPJ – 76.167.733/0001-87 
Av. Manoel Ribas, 818 centro  F:(043) 548-1383  -  Sapopema /PR 

 

PORTARIA Nº 09/2014 

 

                                                   O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado 

do Paraná, Sr. Gimerson de Jesus Subtil, no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 600 de 16 de maio de 

2006; 

 

RESOLVE 

 

                     Art.1º) – Exonerar  a Portaria nº. 04/2014, e designar a 

Servidora Publica Municipal, Senhora: Edimara Aparecida da Silva Cruz  

CPF: 045.661.359-50 e RG. 9.030.390-2 - SSP/PR, para Pregoeiro (Art. 7º 

da Lei nº 600/06), e recompor a Equipe de Apoio, nomeando os Servidores 

Públicos Municipais,  abaixo qualificados: 

Dirce de Fátima Vieira de Oliveira                  CPF nº 024.306.449-75 

Marcileia Apª Faccini                                       CPF nº 028.829.049-67 

 

                  Art. 2º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 23 de maio de 2014. 

 

 
Gimerson de Jesus Subtil 

Prefeito Municipal 

 
 


